

FleXoco ApS

Elektronvej 10, 2670 Greve

CVR-nr. 33 25 61 40

Company reg. no. 33 25 61 40

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2016

1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 16 June 2017.

Thomas Stilling

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	FleXoco ApS Elektronvej 10 2670 Greve
	CVR-nr.: 33 25 61 40 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 18. oktober 2010 <i>Established: 18 October 2010</i>
	Hjemsted: Greve <i>Domicile: Greve</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Werner Schneider Friedrich-Hermann Hans Steigler Thomas Märcher Horneman Stilling
Direktion <i>Managing Director</i>	Thomas Märcher Horneman Stilling
Revision <i>Auditors</i>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank, Jernbanegade 7A, 7700 Thisted
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Flexoco Beteiligungs GmbH

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er engroshandel med kakao, chokolade og sukkerverer.

The purpose of the Company is Wholesale of sugar, chocolate and sugar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 2.252.933 kr. mod -1.813.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.429.293 kr. mod -6.242.949 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 2.252.933 against DKK -1.813.362 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -2.429.293 against DKK -6.242.949 last year. The management do not consider the results satisfactory.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

The past year and follow-up on development expectations from last year

Omsætningen på eksportmarkederne var lavere end forventet og selskabet nåede ikke det planlagte overskud i 2016. Salgsvolumen er afgørende for selskabets resultat. Der forventes fortsat vækst i 2017 og at dette medfører et overskud på ca. DKK 1 mio.

The revenue from export was less than expected and the company did not reach the planned profit for 2016. The volumes of sales are essential for making profits. For the year 2017 the Company expect growth and a profit of approximately DKK 1 million.

Kapitalberedskabet

Capital resources

Der henvises til note 1.

Please refer to note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.252.933	-1.813.362
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.312.426	-3.788.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-109.863	-137.145
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	-2.169.356	-5.739.237
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	83.749	17.473
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-537.247	-521.185
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-2.622.854	-6.242.949
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	193.561	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-2.429.293	-6.242.949
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-2.429.293	-6.242.949
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-2.429.293	-6.242.949

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
4 Indretning lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	45.000	75.000
4 Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	<u>0</u>	<u>323.876</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>45.000</u>	<u>398.876</u>
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>0</u>	<u>69.375</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>69.375</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>45.000</u>	<u>468.251</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	34.392	14.032
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	<u>443.258</u>	<u>567.260</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>477.650</u>	<u>581.292</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.445.657	2.411.574
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	3.097.523	124.278
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>23.522</u>	<u>177.286</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>5.566.702</u>	<u>2.713.138</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.688.925</u>	<u>1.115.086</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>7.733.277</u>	<u>4.409.516</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>7.778.277</u>	<u>4.877.767</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	200.000	200.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-18.998.669	-16.569.376
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>-18.798.669</u>	<u>-16.369.376</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	38.393	33.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	7.917.349	5.739.493
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	17.535.196	14.647.136
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	996.008	736.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	26.486.946	21.157.143
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	26.576.946	21.247.143
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	7.778.277	4.877.767
1 Kapitalberedskabet		
<i>Capital resources</i>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
8 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter
Notes

All amounts in DKK.

2016

2015**1. Kapitalberedskabet****Capital resources**

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2016 negativ med DKK 18,8 mio. Den fortsatte drift af selskabet er afhængig af, at selskabets investorer fortsat støtter op om finansieringen af selskabets aktiviteter og ikke kræver sine tilgodehavender tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil.

Selskabet har modtaget finansiering for DKK 18 mio. fra selskabets investorer, som har afgivet hensigtserklæringer om at ville støtte selskabets budgetterede driftsaktiviteter. Hensigtserklæringerne er afgivet for en periode på 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab for 2016, således at de dækker frem til 31. december 2017.

Selskabet forventer for 2017 at opnå et resultat på ca. DKK 1 mio., og for 2018 og fremover forventes stigende positive resultater.

Baseret på ovenstående hensigtserklæringer fra investorerne og resultatforventningerne for de kommende år, aflægges ledelsen årsrapporten efter principperne for fortsat drift (going concern).

The Company's equity is at 31st December 2016 negative with DKK 18.8 mill. The continued operation of the business is dependent on the company's investors' willingness to support the financing of its operations. Furthermore, the investors may not require their receivables repaid before the company has the financial capability.

The company has received financing of DKK 18 mill. from its investors, whom have declared that they will continue to support its budgetted operations. The letters of intent are given for a period of 12 months from the date of the financial statements for 2016, so that they cover up to 31 December 2017.

The Company expects for 2017 a profit of approximately DKK 1 mill. The profit forecast for 2018 and beyond show increasing profits.

Based on the above letters of intent from the investors and the expectations for the following years, the Management has prepared the Annual Report under the principles of going concern.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	3.540.476	3.192.605
Pensioner <i>Pension costs</i>	235.229	209.917
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	387.899	249.686
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	<u>148.822</u>	<u>136.522</u>
	<u>4.312.426</u>	<u>3.788.730</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 <u>6</u>	 <u>6</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	470.941	468.892
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>66.306</u>	<u>52.293</u>
	<u>537.247</u>	<u>521.185</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2016	90.000	1.005.115
Tilgang	0	260.750
Afgang	<u>0</u>	<u>-1.190.771</u>
	90.000	75.094
Kostpris 31. december 2016		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	15.000	681.239
Årets afskrivninger	30.000	79.863
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-686.008</u>
	45.000	75.094
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		
	45.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Anpartskapitalen består af 200 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 200 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

6. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	-16.569.376	-26.361.638
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-2.429.293	-6.242.949
Gældseftergivelse		
	0	16.035.211
	<u>-18.998.669</u>	<u>-16.569.376</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Selskabet har ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

The company has no mortgage and securities at 31 December 2016.

Noter Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 167 t.kr.

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 126 thousand. The total outstanding leasing payment is DKK 167 thousand.

Selskabet har indgået følgende lejeforpligtelser:

The company has entered following lease obligations:

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 18 måneder. Lejeforpligtelsen er 208 t.kr.

Lease obligations, period of non-terminability 18 months. The lease obligation is DKK 208 thousand.

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 3 måneder. Lejeforpligtelsen er 7 t.kr.

Lease obligations, period of non-terminability 3 months. The lease obligation is DKK 7 thousand.